
2023 年 2 月吉日 

受講生各位 

 

システムリニューアルのお知らせ 

 

ニッケテニスドーム日進 

マネージャー 竹村基司 

 

拝啓 日頃よりニッケテニスドーム日進をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

第 100 期記念として本年 1.2.3 月期に実施しております「システムリニューアル第１弾」は 

お陰様で多くのお客様にご利用いただいております。 

このたび、2023 年 4･5･6 月期より『システムリニューアル第 2 弾』として、ジュニアコースの 

システムを一部変更させていただくことになりました。 

詳細は以下に記載致しますので、ご確認ください。 

誠に勝手ではございますが、お客様にご利用いただきやすいスクールを目指してまいります。 

引き続きご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 
１.平日ジュニアタイムテーブル変更

時間帯 変更前 変更後

　E帯（J1） 16:00～16:40 16:00～16:50

　F帯（J1.2.3.4） 16:45～17:35 17:00～17:50

　G帯（J2.3.4） 17:45～18:35 18:00～18:50

２.ジュニア複数受講料金改定

複数コース 変更前 変更後

週2コース 11,550円 9,350円
（2,200円値下げ）

週3コース 16,170円 11,000円
（5,170円値下げ）

週4コース 20,020円 12,650円
（7,370円値下げ）

週5コース 23,100円 14,300円
（8,800円値下げ）

※J1クラスのお客様は

　40分レッスンから50分レッスンに

　変更します。

備考

備考

※J2～J4クラスが対象となります。
⇒

⇒


